
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R4) 

VENDREDI 18 AVRIL 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 25PRIX DE CHANTELOUP-LES-VIGNES - 10 Concurrents - Plat - 900 M - 24.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LANDSCAPE 

VOL D'AMOUR 

GUNS AND ROSES 

AVENUE CHOPE 

AL PASO 

DELIRE D'AMOUR 

ASENSEOFSERENITY 

MAPOLY 

SUCKING DIESEL 

ADORA 

SIAS GIO. 

DEMURO C. 

REMOUE Pie. 

MENDIZABAL I. 

SALMON D. 

BOUTIN Hug. 

VERHESTRAETEN E. 

CHEYER Per. 

BARZALONA M. 

VALLE SKAR F. 

BOTTI A&G. 

ESCUDER C. 

FOUASSIER A. 

DUMONT G. 

LERNER C&Y. 

BOUTIN M. 

MURPHY A. 

JUILLET G. 

HAYNES A. 

RENAUT & ADDA  

4p 

2p 8p 

5p 

 

5p 

7p 7p 

4p 6p 

10p 

3p 8p 

 

2 400 € 

4 560 € 

960 € 

 

920 € 

940 € 

2 820 € 

 

1 048 € 

 

M2 

M2 

M2 

F2 

M2 

F2 

F2 

M2 

F2 

F2 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900

59 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

56 

54.5 

54.5 

53.5 

6 

9 

8 

5 

10 

2 

3 

1 

4 

7 

FAVORIS : 7 – 9 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 7 – 9 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 10AUGUSTE RODIN COOLMORE PRIX CLEOPATRE - 6 Concurrents - Plat - 2 100 M - 80.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

BENAMIRA 

TAJLINA 

DANARA 

INDALIMOS 

MARINALEDA 

ZIA AGNESE 

BARZALONA M. 

SOUMILLON C. 

DEMURO C. 

POUCHIN A. 

GUYON M. 

THOMAS Ron. 

GRAFFARD FH. 

GRAFFARD  FH. 

HEAD CHR. 

FABRE  A. 

BARATTI  M. 

BIETOLINI G. 

1p 2p 

1p (24) 4p 1p 2p 

1p 

(24) 1p 

1p 

5p (24) 1p 1p 2p 5p  

18 900 € 

70 500 € 

13 500 € 

10 000 € 

13 500 € 

40 050 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

57 

57 

57 

57 

57 

57 

3 

1 

5 

6 

2 

4 

FAVORIS : 2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 5 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 35PRIX PAS DE DEUX - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ELIMAN 

MAKAROV 

HIMEROS 

UTHRED 

DOBBA 

GURVAN 

SPEED ROMAN 

BODICUS 

KING ESOTERIC 

BARZALONA M. 

MOUTARD Jer. 

BOISSEAU L. 

MADAMET A. 

THOMAS Ron. 

BERGE C. 

MENDIZABAL I. 

DEMURO C. 

POUCHIN A. 

GRAFFARD FH. 

MOSSE G. 

TINCHON A. 

DECOUZ  P. 

LERNER  C&Y. 

BOCSKAI C. 

LEROY J. 

FABRE  A. 

FABRE A. 

     

 

 

 

 

 

 

 

AFA 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

H3 

M3 

M3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

6 

1 

4 

9 

8 

5 

2 

7 

3 

FAVORIS : 8 – 5 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 5 – 9 

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 00PRIX PARADE D'AMOUR - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

SHIRIBETSU 

CAPPADOCIA 

MENAKOZ 

CRYPTA 

PEARLY QUEEN 

ETRE 

JUST LOVE YOU 

WAY OF EDDA 

BARZALONA M. 

DEMURO C. 

POUCHIN A. 

PASQUIER S. 

MENDIZABAL I. 

HARDOUIN E. 

MARIE Benj. 

TRULLIER T. 

GRAFFARD  FH. 

PANTALL  HA. 

FABRE A. 

CAULLERY N. 

VANSKA  L. 

BUDKA A. 

THUEUX E. 

CLEMENT & HERMANS  

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

7 

4 

2 

1 

5 

6 

8 

3 

FAVORIS : 6 – 2 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 2 – 4

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 45PRIX HERBAGER - 9 Concurrents - Plat - 2 100 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

QUIET KING 
DERALO IR 
MONARCH OF THE SEA 
DARK SECRET 
SPANISH BREEZE CEN 
FADO 
GALIBIER 
GYPSE 
ORACLE 

BACHELOT T. 
MEURY G. 
POUCHIN A. 
D' ANDIGNE O. 
SOUMILLON C. 
MARIE Benj. 
DEMURO C. 
MICHEL Mic. 
GUYON M. 

WATTEL S. 
DELCHER SANCHEZ M. 
FABRE  A. 
COUETIL  A. 
HEAD V. 
KARKOSA A. 
WATTEL  S. 
BERTRAN DE BALANDA  J. 
FABRE  A. 

(24) 5p 
2p 
6p 
3p (24) 2p 
2p (24) 2p 
12p 
 
AFA 
 

1 500 € 
5 400 € 

 
10 050 € 
11 400 € 

 
 
 
 

M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 

3 
6 
2 
8 
4 
5 
1 
9 
7 

FAVORIS : 4 – 2 – 9 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 9 – 1 



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 20PRIX DES PYRENEES-ORIENTALES - 15 Concurrents - Plat - 2 100 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LE DRAKKAR 
LIBERTE CHERIE 
SOHO VICKY 
QUEEN'S ANGEL 
EARLY LIGHT 
COMTESSE VERA 
VYBORG 
JOAO 
SAVILE ROW 
ALBERT BRIDGE 
LOVELY MISS 
ZOEY 
OSER 
NOT SO SILLY 
BELLA CIAO 

MOUTARD Jer. 
PACAUT Cor. 
BACHELOT T. 
MENDIZABAL I. 
PROVOST D. 
MEURY G. 
LECOEUVRE C. 
LEFEBVRE F. 
VALLE SKAR F. 
TRULLIER T. 
BOISSEAU L. 
SANTIAGO D. 
CRASTUS A. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 

ELLART O. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
COURBOT G. 
GHYS S. 
DEVILLARS V. 
MONTAUBAN VAN SWIJNDREGTA. 
PANNIER G. 
LUYCKX Y. 
PAUTIER C. 
LUYCKX Y. 
COURBOT G. 
MADER E. 
ALESI C. 
DE WAELE D. 
MERIENNE J. 

2p 15p 12p 1p (24)   
10p 4p 1p 8p (24) 5p  
6p 6p 11p 4p 8p  
7p 7p 12p 11p (24) 6p  
6p 12p 9p 10p 13p  
7p 1p (24) 7p 14p 10p  
3p 3p 9p 8p 11p   
7p 8p 7p (24) 9p 8p  
10p (24) 14p 2p 5p 5p  
10p 4p 14p 14p 10p   
13p 15p 11p 1p (24)   
6p 7p 7p (24) 6p 7p  
6p 2p 2p 10p 7p  
6p (24) 14p 10p 5p 1p  
5p 2p 7p 10p 10p  

31 181 € 
30 250 € 

110 039 € 
11 360 € 
56 582 € 
80 585 € 
25 870 € 

123 945 € 
105 745 € 

68 300 € 
138 510 € 

6 725 € 
118 166 € 
89 135 € 
27 410 € 

F5 
F7 
F9 
F4 
H7 
F6 
H6 
H8 
H11 
H7 
F9 
F5 
F8 
H7 
F5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
55.5 
54 

15 
9 
1 
7 

10 
12 
8 
2 
11 
14 
6 
3 

13 
5 
4 

FAVORIS : 13 – 15 – 7 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 7 – 15 – 1 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 55PRIX DES PYRENEES-ATLANTIQUES - 16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ILDOUCE FLECHOIS 
GOLDYWAY DE SAON 
ZALA 
THIRD BATCH 
LAKE NAIVASHA 
SAMBA 
TARNAC 
KARIOITAHI 
FLAMBOYANTE 
COGNAC 
PIPPAS GIRL 
BOB LA BIDOUILLE 
MOWGLI 
CRUELLA DE VIL 
SUHAAS 
CLICCLIC PANPANPAN 

MENDIZABAL I. 
MOUTARD Jer. 
LEBOUC Hug. 
BELMONT Cés. 
MOLINS Amb. 
LEFEBVRE F. 
TRULLIER T. 
BARZALONA M. 
PACAUT Cor. 
MARIE Benj. 
SANTIAGO D. 
CRASTUS A. 
FLANDRIN B. 
BOUTIN Hug. 
GUYON M. 
HARDOUIN E. 

JAFFRELOT-BEDON S. 
HEBRARD DE VEYRINAS L. 
MERIENNE J. 
BRAEM G. 
LIMOUSY D. 
FOUASSIER A. 
MOONS N. 
ALLONCLE F. 
REGLEY O. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
MADER E. 
FOUASSIER A. 
DAMBACHER F. 
RARICK G. 
LE STANG J. 
ARTU D. 

7p 1p (24) 1p 2p 4p  
5p 13p 10p (24) 5p 1p  
13p 14p (24) 12p 9p   
4p 2p 11p (24) 7p 7p  
10p 13p 5p (24) 11p   
(24) 12p 2p 11p 5p 8p  
9p 8p 12p 16p (24) 4p  
6p 4p (24) 8p 12p 15p  
3p (24) 10p 7p 6p 2p  
(24) 15p 10p 11p 13p   
13p (24) 7p 5p 10p 
1p (24) 15p 15p 13p   
1p 3p 9p (24) 12p 15p  
9p 1p 10p 8p 12p  
12p 5p 6p 5p 8p  
4p 2p 2p 4p 12p  

71 740 € 
54 020 € 
11 850 € 
32 126 € 
56 480 € 
33 720 € 
26 300 € 

121 535 € 
48 715 € 
47 160 € 

850 € 
77 780 € 
71 830 € 
44 540 € 

3 855 € 
34 580 € 

H7 
H5 
F4 
F5 
F6 
F5 
F4 
F8 
F6 
H5 
F4 
H6 
H5 
F7 
H4 
F5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
60 
60 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
54.5 
54 

1 
5 
8 
4 

15 
16 
14 
12 
10 
9 
2 

13 
11 
3 
6 
7 

FAVORIS : 13 – 16 – 4 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 9 – 4 – 12 – 16 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 30PRIX DE VILLIERS SAINT-FREDERIC - 16 Concurrents - Plat - 3 100 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GREASE 
DSCHINGIS GOLD 
JEWEL DE CERISY 
ZILCOVER 
AND WE DANCED 
MANSSOURIO 
DREAM IN NORMANDY 
KENJI 
LEANDER 
SCILIAR 
ARMORIGENE 
MY DARLING 
THAT'S MY POWER 
RED SUGAR 
PENNYWELL 
GOT FROST 

DEMURO C. 
BAZIRE P. 
POUCHIN A. 
WEISSMEIER E. R. 
BACHELOT T. 
D' ANDIGNE O. 
GROSBOIS Chr. 
MOUTARD Jer. 
VELON M. 
FAVRIAUX MAL. 
TRULLIER T. 
SANTIAGO D. 
MARIE Benj. 
HARDOUIN E. 
MOLINS Amb. 
BAILS L. 

LEENDERS E&G. 
PONTOIR L 
PONTOIR L.  
NAKOUZI G. 
LE STANG J. 
D' ANDIGNE E. 
PLISSON  CH. 
LE STANG J. 
FEY M C. 
PAULEN J. 
LE STANG J. 
LESAGE DE LA HAYE S. 
DE WAELE D. 
ARTU  D. 
MORINEAU S. 
LE STANG J. 

6p 4p 12p 3p 4p  
12p 7p (24) 9p 6p 4p  
(24) 6p 5p 3p 6p 2p  
15p 9p 3p (24) 7p 7p  
1p 12p 8p 4p 3p  
1p 2p 2p (24) 14p 7p  
16p (24) 8p 12p 10p  
(24) 13p 13p 11p 1p   
(24) 1p 5p 5p 2p 1p  
6p (24) 6p 6p 4p 1p  
2p 8p 2p 11p 9p  
2p 2p (24) 4p 2p 2p  
6p (24) 12p 13p 10p   
3p 9p 4p 5p 3p  
10p 12p 5p 1p 7p  
12p 10p 10p 6p 9p  

59 660 € 
11 390 € 
43 010 € 
29 540 € 
53 490 € 
13 975 € 

102 175 € 
23 625 € 
36 725 € 
49 670 € 

123 850 € 
62 682 € 
46 660 € 
36 515 € 

9 830 € 
98 075 € 

H5 
H4 
H9 
H6 
F6 
H5 
H9 
F5 
H6 
H7 
H8 
F6 
M6 
F6 
F5 
H7 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 

60 
60 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
56 

55.5 
53.5 
53 

52.5 
52 
52 
51 

15 
4 

14 
12 
2 
1 
11 
6 
9 

16 
8 
3 

13 
5 

10 
7 

FAVORIS : 11 – 14 – 6 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 12 – 6 – 3 – 5 

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 05PRIX DE SAINT-GERMAIN DE LA GRANGE - 16 Concurrents - Plat - 3 100 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FATALISME 
MARTIAL ART 
HERMANO 
YES ZARA 
WUKHANN 
BARBADIN 
L'AGORA GAME 
DYLAN'S SPIRIT 
ALONZO 
BRAMESHOT 
JEU DE JAMBES 
TIMBALLINA 
EASTERN STAR 
ZALETTO 
SHANGHAI SPIRIT 
FEEDESREVES 

BLANCHOUIN T. 
PASQUIER S. 
REMOUE Pie. 
HARDOUIN E. 
CRASTUS A. 
DEMURO C. 
MICHEL Mic. 
VELON M. 
BACHELOT T. 
LEBOUC Hug. 
MENDIZABAL I. 
POUCHIN A. 
JOURNIAC H. 
FAVRIAUX MAL. 
GUYON M. 
PROVOST D. 

BOISNARD  J. 
PROD'HOMME D&P. 
FOUASSIER A. 
FEY  C. 
PARIZE J. 
PROD'HOMME D&P. 
BRASME  M. 
LIBAUD E. 
CERULIS S. 
LEENDERS E&G. 
KAHN A. 
BONNEFOY Y. 
CAULLERY N. 
PAYSAN N. 
PONTOIR L.  
CESANDRI  M. 

2p 6p 1p 5p (24) 5p  
3p 1p 4p 3p 1p  
9p 15p (24) 11p 3p   
8p (24) 5p 2p 3p 7p  
14p 7p 13p 9p 10p  
7p 10p 3p 6p 9p  
11p (24) 3p 2p 3p 1p  
5p (24) 4p 5p 3p 5p  
10p 5p 9p 3p (24) 3p  
12p 7p 2p 4p (24) 9p  
9p (24) 11p 2h 1p 1p  
2p 9p 2p 5p 1p  
15p 13p 13p 12p 1p  
5p (24) 9p 4p 5p 6p  
9p (24) 10p 3p 4p 3p  
5p 15p (24) 4p 9p 1p  

71 895 € 
86 656 € 
50 000 € 
51 882 € 
90 830 € 

176 796 € 
39 600 € 
17 750 € 
12 980 € 
68 070 € 
37 750 € 
45 490 € 
33 900 € 
29 100 € 
73 090 € 
89 505 € 

H10 
H6 
H5 
F5 
H5 
H8 
F4 
F4 
H4 
H5 
H6 
F5 
H5 
H5 
H6 
F7 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 

62 
61.5 
61.5 
61 

60.5 
60.5 
60.5 
60.5 
60.5 
60 
59 
59 
59 
58 

57.5 
57 

12 
15 
7 
9 

16 
13 
5 

10 
14 
11 
3 
2 
6 
4 
8 
1 

FAVORIS : 12 – 14 – 3 – 8 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 14 – 13 – 12 


